Sementara itu Kepala SMK 1 Pangkep Saharuddin Rahmat mengatakan bahwa siswa sebagai generasi bangsa, generasi Millenial harus tahu sedinimungkin dan makna yang terkandung dalam Israj Mi'raj,

Dia katakan, Seperti dalam tema Peringatan Israj Mi'raj Nabi Muhammad SAW , 27 Rajab 1444 H/2023 M, di SMK 1 Pangkep ini" Menjadikan Israj Mi'raj sebagai Inspirasi Millenial yang Unggul Bertaqwa" ujarnya

Untuk itu kita hadirkan ratusan siswa dalam pelaksanaan kegiatan peringatan Israj Mi'raj dengan mendengarkan langsung dari ustad Dr Ansar Taufiq.